АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2011                                                     № 63

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 21 января 2011 года № 37 «О подготовке и проведении празднования Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения на территории муниципального образования город Балаково в 2011 году»
1. Внести изменения в постановление администрации города Балаково от 21 января 2011 года № 37 «О подготовке и проведении празднования Дня работников торговли,  общественного питания и бытового обслуживания населения на территории  муниципального образования город Балаково                     в 2011 году:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.) подготовить сценарий концертной программы                      и обеспечить заключение договоров в соответствии со сметой согласно приложению № 3»;
1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Управлению финансов администрации муниципального образования город Балаково (Яковенко С.Ю.) обеспечить финансирование проведения профессионального праздника Дня работников торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения на территории муниципального образования город Балаково за счет средств предусмотренных по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта по разделу «Другие вопросы в области культуры, кинематографии» (общегородские мероприятия) в соответствии                     со сметой согласно приложению № 3»;
1.3. пункт 6 исключить.
2. Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                             О.Г. Мазунина